

## FORMULARZ OFERTOWY

### Dane dotyczące WYKONAWCY

Nazwa :PHUP Zemar Spółka z o.o.

Siedziba:66-300 Międzyrzecz ul.Poznańska 106

Nr telefonu: 95 741 22 39 w.47/ 605 077 842

Nr Rejestru KRS 0000151814

Nr NIP: 596-000-56-02

NR REGON : 210017713

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 50.000,00 zł

Rodzaj Wykonawcy\*: małe przedsiębiorstwo

(mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo, jednoosobowa działalność gospodarcza, osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj)

Adres e-mail: arturw@zemar.com.pl

### **SKŁADAJĄC OFERTĘ W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWĘ MATERIAŁÓW BIUROWYCH – SPRAWA NR 34/TP/2022**

**Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia za wynagrodzenie:**

#### **CZĘŚĆ 1**

##### **1/Wartość podstawowa:**

netto 22.957,00 zł

VAT 23 %, tj. 5.280,11 zł

brutto 28.237,11 zł

(słownie: dwadzieściaosiemtysięcydwieście trzydzieściosiedemzłotych11/100)

##### **2/Wartość opcji:**

netto 11.478,50 zł

VAT 23 %, tj. 2.640,06 zł

brutto 14.118,56 zł

(słownie: czternaścietysięcstoosiemnaścierzłotych56/100)

##### **3/ Wartość: podstawowa i opcja:**

netto 34.435,50 zł

VAT 23 %, tj. 7.920,17 zł

Łącznie brutto 42.355,67 zł

(słownie: czterdzieściodwatisięcetrzypięćdziesiątpięczłotych67/100)

**Termin dostawy- 4 dni od dnia złożenia zamówienia**

## CZĘŚĆ 2

### 1/Wartość podstawowa:

netto 84.956,30 zł

VAT 23 %, tj. 19.539,95 zł

brutto 104.496,25 zł

(słownie: stocztystysiąceczterystadziwieńdziesiąt sześć złotych 25/100)

### 2/Wartość opcji :

Netto: 42.478,15 zł

VAT 23 %, tj. 9.769,97 zł

brutto 52.248,12 zł

(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście czterdzieści osiem złotych 12/100)

### 3/ Wartość: podstawowa i opcja:

netto 127.434,45 zł

VAT 23 %, tj. 29.309,92 zł

Łącznie brutto 156.744,37 zł

(słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote 37/100)

**Termin dostawy- 4 dni od dnia złożenia zamówienia**

## CZĘŚĆ 3

### 1/Wartość podstawowa:

netto 8.245,60 zł

VAT 23 %, tj. 1.896,49 zł

brutto 10.142,09 zł

(słownie: dziesięć tysięcy czterdzieści dwa złote 09/100)

### 2/Wartość opcji :

netto 4.122,80 zł

VAT 23 %, tj. 948,24 zł

brutto 5.071,04 zł

(słownie: pięć tysięcy siedemdziesiąt jeden złotych 04/100)

### 3/ Wartość: podstawowa i opcja:

netto 12.368,40 zł

VAT 23 %, tj. 2.844,73 zł

Łącznie brutto 15.213,13 zł

(słownie: piętnaście tysięcy dwieście trzynaście złotych 13/100)

**Termin dostawy- 4 dni od dnia złożenia zamówienia**

#### CZĘŚĆ 4

**1/Wartość podstawowa:**

netto 34.089,60 zł

VAT 23 %, tj. 7.840,61 zł

brutto 41.930,21 zł

(słownie: czterdzieścijedentysięcydziewięćsettrzydzieścizłoty21/100)

**2/Wartość opcji:**

netto 17.044,80 zł

VAT 23 %, tj. 3.920,30 zł

brutto 20.965,10 zł

(słownie: dwadzieścietysięcydziewięćsetsześćdziesiątpięczłoty10/100)

**3/ Wartość: podstawowa i opcja:**

**netto 51.134,40 zł**

**VAT 23 %, tj. 11.760,91 zł**

**Łącznie brutto 62.895,31 zł**

**(słownie: sześćdziesiątdwutysiąceosiemsetdziewięćdziesiątpięczłoty31/100)**

**Termin dostawy- 4 dni od dnia złożenia zamówienia**

Oświadczam/y, że:

1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
2. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres określony zapisami specyfikacji.
3. Zawarty w specyfikacji warunków zamówienia wzór umowy (załącznik nr 5 SWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na niżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Akceptujemy warunki płatności zawarte we wzorze umowy. Nr rachunku bankowego Wykonawcy 27 8367 0000 0024 1979 1002 0001 Numer rachunku bankowego jest zgodny z rejestrem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej .

4. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.).

5. Zamówienie wykonamy<sup>1</sup>:

a) Osobiście



b) Przy współudziale podwykonawców



<sup>1</sup> Zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X

\*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez wykreślenie pkt 10 formularza).

W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz. b)–należy wypełnić poniższą tabelę

Lp.	Nazwa (firma) i adres podwykonawcy	Zakres podwykonawstwa

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. Formularze cenowe cz.1,2,3 i 4,
2. Oświadczenie zał. 2,

.....  
(podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,  
uprawnionych do występowania w obrocie prawnym,  
reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń  
woli w jego imieniu)

Międzyrzecz , dnia 05.07.2022 r.

PRZEDSIĘBIORSTWO  
HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE  
"ZEMAR" Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz  
tel./fax 095 741 22 39 w. 47 (0)  
NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

L.p.	NAZWA MATERIAŁU	Produkt równoważny	Producent, typ, model	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat (%)	Wartość brutto
<b>CZĘŚĆ 1 W PODSTAWIE</b>									
1.	Kalendarz na biurko pionowy, stojący na 2023 rok		Darrieus, pionowy typ Merkury	szt.	800	2,50	2000,00	23%	2460,00
2.	Kalendarz planer na biurko leżący na 2023 rok		Darrieus, planer B3/30 k	szt.	300	8,99	2697,00	23%	3317,31
3.	Kalendarz typu "Tewo" A5 na 2023 rok kolor zielony lub bordo		Artsezon, A5 Divas	szt.	1300	7,50	9750,00	23%	11992,50
4.	Kalendarz typu "Tewo" A4 na 2023 rok		Artsezon, A4 Nebraska	szt.	200	28,00	5600,00	23%	6888,00
5.	Kalendarz trójdzielny, wiszący na 2023 rok		Darrieus, trójdzielny płaski z główką	szt.	600	4,85	2910,00	23%	3579,30
					<b>RAZEM:</b>		22957,00	23%	28237,11
<b>CZĘŚĆ 1 W OPCJI</b>									
1.	Kalendarz na biurko pionowy, stojący na 2023 rok		Darrieus, pionowy typ Merkury	szt.	400	2,50	1000,00	23%	1230,00
2.	Kalendarz planer na biurko leżący na 2023 rok		Darrieus, planer B3/30 k	szt.	150	8,99	1348,50	23%	1658,66
3.	Kalendarz typu "Tewo" A5 na 2023 rok kolor zielony lub bordo.		Artsezon, A5 Divas	szt.	650	7,50	4875,00	23%	5996,25
4.	Kalendarz typu "Tewo" A4 na 2023 rok		Artsezon, A4 Nebraska	szt.	100	28,00	2800,00	23%	3444,00
5.	Kalendarz trójdzielny, wiszący na 2023 rok		Darrieus, trójdzielny płaski z główką	szt.	300	4,85	1455,00	23%	1789,65
					<b>RAZEM:</b>		11478,50	23%	14118,56
							<b>34435,50</b>	<b>23%</b>	<b>42355,67</b>
							<b>PODSTAWA + OPCJA RAZEM:</b>		

PRZEDSIĘBIORSTWO  
HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE  
"ZEMAR" Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyzrzecz  
tel./fax 095 741 22 39 w. 47 (8)  
NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

L.p.	NAZWA MATERIAŁU	Produkt równoważny	Producent, typ, model	J.m.	Ilość	Cena jedn. Netto 2021r.	Wartość netto	Vat (%)	Wartość brutto
<b>CZĘŚĆ 2 W PODSTAWIE</b>									
1.	Album ofertowy - 20 koszulek A4, kolor: czarny		D.Rect ,020165	szt.	80	4,00	320,00	23%	393,60
2.	Blok do filpcharta kratka 65x100mm		D.Rect, 009801	szt.	20	6,75	135,00	23%	166,05
3.	Blok techniczny A3/10 kolor: biały		Protos, A3/10 biały	szt.	50	2,73	136,50	23%	167,90
4.	Blok techniczny A3/10 mix kolor		Protos, A3/10 kolor	szt.	50	3,14	157,00	23%	193,11
5.	Brystol A1 200 g, kolor: biały		Protos, A1/200g biały	ark.	70	1,60	112,00	23%	137,76
6.	Brystol A1 200 g, kolor: czarny		Protos, A1/200g czarny	ark.	50	1,90	95,00	23%	116,85
7.	Bibula marszczona w rolce mix kolorów w opakowaniu 10 szt.		GDD/ Happy Color bibula marszczona mix kolor, 10 szt.	op.	50	10,12	506,00	23%	622,38
8.	Datownik automatyczny plastikowy, wysokość czcionki 4mm		D.Rect ,009976	szt.	200	5,80	1160,00	23%	1426,80
9.	Deska z klipsem A4 i okładką, kolor: czarny		D.Rect, 009452	szt.	300	4,15	1245,00	23%	1531,35
10.	Farby plakatowe 24 kolory Bambino lub równoważne		St.Majewski/ Bambino 24 k.	op.	10	20,52	205,20	23%	252,40
11.	Grzbiety do bindowania 10 mm czarne 100 szt. w op.		Fellowes/Argo 10mm/100	op.	50	21,00	1050,00	23%	1291,50
12.	Grzbiety do bindowania 12,5 mm czarne 100 szt. w op.		Fellowes/Argo 12,5mm/100	op.	50	32,00	1600,00	23%	1968,00
13.	Gumka do ścierania Factis S 20 lub równoważna		Factis/S20	szt.	1000	1,25	1250,00	23%	1537,50
14.	Gumki recepturki 5 cm 1 kg w op.		KW Tarde/Grand/Yanda 50mm 1kg	op.	20	19,90	398,00	23%	489,54
15.	Klej w tubce Magic lub równoważny		Kamaben/ Magic 45g	szt.	400	2,60	1040,00	23%	1279,20
16.	Klej biurowy w płynie 50 ml z kulką		D.Rect,110483	szt.	150	1,15	172,50	23%	212,18
17.	Klip biurowy 19 mm/12		Taurus,BIC9038	op.	600	0,94	564,00	23%	693,72
18.	Klip biurowy 25 mm/12		Taurus,BIC9039	op.	600	1,50	900,00	23%	1107,00
19.	Klip biurowy 51 mm/12		Taurus,BIC9042	op.	300	4,63	1389,00	23%	1708,47
20.	Komplet linijek geometryczny kreślarski		Grand/GR-031T	kpl.	80	2,60	208,00	23%	255,84
21.	Kreda biała 50 szt. w op.		Mar-Borr/biała 50 lasek	op.	40	5,36	214,40	23%	263,71
22.	Kreda kolorowa 6 szt.		Mar-Borr/ kolorowa 6 lasek	op.	50	1,97	98,50	23%	121,16
23.	Kredki 12 kol. z żywicy syntetycznej		BIC, tropicolor 12	op.	40	7,20	288,00	23%	354,24
24.	Kredki 12 kol. wykonane z glinki kaolinowej Bambino lub równoważne		St.Majewski/Bambino świecowe12 kol.	op.	50	6,00	300,00	23%	369,00
25.	Linijka dowódcy NATO nr 8355		Leniar/8355	szt.	20	33,40	668,00	23%	821,64
26.	Linijka dowódcy NATO nr 8353		Leniar/8353	szt.	20	33,40	668,00	23%	821,64
27.	Linijka plastikowa 20 cm		Taurus/90-120053	szt.	500	0,48	240,00	23%	295,20
28.	Linijka plastikowa 50 cm		Taurus/90-120194	szt.	200	1,45	290,00	23%	356,70
29.	Linijka aluminiowa 20 cm z uchwytem, dwie podziałki		Leniar, 30160	szt.	200	8,36	1672,00	23%	2056,56
30.	Linijka aluminiowa 50 cm z antypoślizgiem		Leniar, 30072	szt.	40	20,60	824,00	23%	1013,52
31.	Listwy wsuwane A4/10mm/czarna 50 szt. w op.		Argo, 419092	op.	40	15,30	612,00	23%	752,76
32.	Listwy wsuwane A4/6mm/czarna 50 szt. w op.		Argo, 419062	op.	40	12,20	488,00	23%	600,24
33.	Magnes neodymowy średnica ok. 3mm, wysokość ok. 2mm, powłoka nikiel.		Enes, N38	szt.	2000	0,20	400,00	23%	492,00
34.	Notatnik A5/80 z gumką granatowy Grand lub równoważny		Grand, 150-1424	szt.	100	7,90	790,00	23%	971,70
35.	Notes kostka kolor 8,5x8,5x7cm		Protos, 869	szt.	1000	4,30	4300,00	23%	5289,00
36.	Notes samoprzylepny 76x76 mm/100		Taurus/48-120083	szt.	1000	0,65	650,00	23%	799,50
37.	Nożyczki biurowe 16 cm, ergonomiczna gumowa rączka, ostrza ze stali hartowanej		D.Rect, 009501	szt.	500	2,31	1155,00	23%	1420,65
38.	Przybornik na biurko (organizer) z metalowej siateczki w kolorze srebrnym lub czarnym, posiada kilka przegródek oraz małą szufladkę. Wymiary ok. 100x114x238mm		Taurus/ 83-110007/83-110006	szt.	100	26,25	2625,00	23%	3228,75
39.	Obwoluta krystaliczna (koszulka) A4/100 szt. 75mic		D.Rect, 009746	op.	300	15,40	4620,00	23%	5682,60
40.	Pędzelki różnej wielkości do malowania farbami 12 szt. w zestawie, drewniane		Grand,170-1419	kpl.	20	11,20	224,00	23%	275,52
41.	Pinezki metalowe 50 szt. kolor srebrny		Grand, 110-1378	op.	1000	0,62	620,00	23%	762,60
42.	Plastelina 6 kolorów elastyczna, nie brudzi rąk, Bambino lub równoważny		St.Majewski, Bambino 6 kol	op.	400	3,00	1200,00	23%	1476,00
43.	Płyn do tablicy suchościernalnej 250 ml		Asarto, AS-AC107	szt.	60	7,80	468,00	23%	575,64
44.	Płyn do usuwania etykiet 200 ml		Tecmaxx, AMT14-039	szt.	40	10,80	432,00	23%	531,36
45.	Pocztowa książka nadawcza, format A5, papier samokopiujący		Typograf,01191	bl.	50	6,55	327,50	23%	402,83
46.	Polecenie przelewu/wpłata gotówkowa format A6		Typograf,01133	bl.	50	3,60	180,00	23%	221,40

**PRZEDSIĘBIORSTWO**  
**HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE**  
**"ZEMAR" Sp. z o.o.**  
 ul.Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz  
 tel./fax 095 741 22 39 w. 47 (6)  
 NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

47.	Poduszka do stempli 150x96 mm, uniwersalna (bezbarwna)	Lancer/Horse, nr 1	szt.	60	13,80	828,00	23%	1018,44
48.	Półka siatkowa na dokumenty wykonana z metalowej siateczki pokrytej czarnym lakierem, format A4, z trzema przegrodami na dokumenty, posiada rączkę do przenoszenia.	D.Rect, 007610	szt.	400	27,00	10800,00	23%	13284,00
49.	Spinacz biurowy owalny 28 mm 100 szt. w op.	Yanda, 110-1649	op.	2000	0,78	1560,00	23%	1918,80
50.	Spinacz biurowy owalny 50 mm 100 szt. w op.	Garnd, 110-1661	op.	1000	1,40	1400,00	23%	1722,00
51.	Szablony wojskowy NATO nr 8354	Leniar, 8354	szt.	20	29,80	596,00	23%	733,08
52.	Szablony z alfabetem plastikowy	Koh-i-noor, 748010	szt.	30	6,22	186,60	23%	229,52
53.	Szablony z cyframi plastikowy	Koh-i-noor, 748010	szt.	30	6,22	186,60	23%	229,52
54.	Szpilki kolorowe 33mm w pudełku 100szt lub równoważne	Grand, 110-1666	op.	30	3,15	94,50	23%	116,24
55.	Taśma klejąca 24mmx30 6 szt.	Grand, 130-1287	op.	300	5,33	1599,00	23%	1966,77
56.	Taśma klejąca pakowa, akrylowa, bezbarwna, 48mmx50	Grand, 130-1273	szt.	1000	2,49	2490,00	23%	3062,70
57.	Taśma naprawcza 50x25 srebrna	Opak-System, Duct, 50x25	szt.	200	6,60	1320,00	23%	1623,60
58.	Taśma dwustronna samoprzylepna 50mmx25	Total, 50x25	szt.	120	8,40	1008,00	23%	1239,84
59.	Taśma klejąca piankowa, klej: akryl modyfikowany, całkowita grubość taśmy 1,14 mm, 3M lub równoważna	3M, PT1100	szt.	40	50,00	2000,00	23%	2460,00
60.	Wycinanki A4 samoprzylepne 10 kolorów	Protos, A4 /10 samop.	szt.	100	3,60	360,00	23%	442,80
61.	Zeszyt kratka A5/60	Bantex, budget 400116554	szt.	1600	1,49	2384,00	23%	2932,32
62.	Zeszyt kratka A4/60	Interdruk/A4/60 MO/ Bantex, budget 400116555	szt.	600	3,65	2190,00	23%	2693,70
63.	Zeszyt kratka op. twarda A5/96	Grand/Yanda/ Bantex A5/96 TO	szt.	1600	2,60	4160,00	23%	5116,80
64.	Zszywacz biurowy mały metalowy do 20 kartek	Taurus/2461	szt.	200	3,94	788,00	23%	969,24
65.	Bolce do dziurkacza Rapid HDC 4 szt. w komplecie	Rapid, bolce do dziurkacza HDC 150	kpl.	20	276,00	5520,00	23%	6789,60
66.	Bolce do dziurkacza HP4 4 szt. w komplecie	Argo, bolce do dziurkacza HP4	kpl.	20	142,50	2850,00	23%	3505,50
67.	Bolce do dziurkacza HDP 4160N Kangaroo 4 szt. w komplecie	Kangaroo/KAKC1 60N121 x 2	kpl.	20	218,00	4360,00	23%	5362,80
68.	Zszywki 24/6/1000	Yanda/24/6	op.	1000	0,75	750,00	23%	922,50
69.	Tusz do stempli polimerowych i kauczukowych, niebieski	Taurus/32-340002 niebieski	szt.	200	0,88	176,00	23%	216,48
70.	Tusz do stempli polimerowych i kauczukowych, czerwony	Taurus/32-340002 czerwony	szt.	200	0,88	176,00	23%	216,48
71.	Tusz do stempli polimerowych i kauczukowych, zielony	Taurus/32-340002 zielony	szt.	200	0,88	176,00	23%	216,48
<b>RAZEM:</b>						84956,30	23%	104496,25

**CZĘŚĆ 2 W OPCJI**

1.	Album ofertowy - 20 koszulek A4, kolor: czarny	D.Rect, 020165	szt.	40	4,00	160,00	23%	196,80
2.	Blok do flipcharta kratka 65x100mm	D.Rect, 009801	szt.	10	6,75	67,50	23%	83,03
3.	Blok techniczny A3/10 kolor: biały	Protos, A3/10 biały	szt.	25	2,73	68,25	23%	83,95
4.	Blok techniczny A3/10 mix kolor	Protos, A3/10 kolor	szt.	25	3,14	78,50	23%	96,56
5.	Bristol A1 200 g, kolor: biały	Protos, A1/200g biały	ark.	35	1,60	56,00	23%	68,88
6.	Bristol A1 200 g, kolor: czarny	Protos, A1/200g czarny	ark.	25	1,90	47,50	23%	58,43
7.	Bibuła marszczona w rolce mix kolorów w opakowaniu 10 szt.	GDDJ/Happy Color bibuła marszczona mix kolor, 10 szt.	op.	25	10,12	253,00	23%	311,19
8.	Datownik automatyczny plastikowy, wysokość czcionki 4mm	D.Rect, 009976	szt.	100	5,80	580,00	23%	713,40
9.	Deska z klipsem A4 i okładką, kolor: czarny	D.Rect, 009452	szt.	150	4,15	622,50	23%	765,68
10.	Farby plakatowe 24 kolory Bambino lub równoważne	St.Majewski/ Bambino 24 k.	op.	5	20,52	102,60	23%	126,20
11.	Grzbiety do bindowania 10 mm czarne 100 szt. w op.	Fellowes/Argo 10mm/100	op.	25	21,00	525,00	23%	645,75
12.	Grzbiety do bindowania 12,5 mm czarne 100 szt. w op.	Fellowes/Argo 12,5mm/100	op.	25	32,00	800,00	23%	984,00
13.	Gumka do scierania Factic S 20 lub równoważna	Factic/S20	szt.	500	1,25	625,00	23%	768,75
14.	Gumki recepturki 5 cm 1 kg w op.	KW Tarde/Grand/Yanda 50mm 1kg	op.	10	19,90	199,00	23%	244,77
15.	Klej w tubce Magic lub równoważny	Kamaben/ Magic 45g	szt.	200	2,60	520,00	23%	639,60
16.	Klej biurowy w płynie 50 ml z kulką	D.Rect, 110483	szt.	75	1,15	86,25	23%	106,09

**PRZEDSIĘBIORSTWO**  
**HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE**  
**"ZEMAR", Sp. z o.o.**  
 ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyzdroje  
 tel./fax 095 741 22 39 w. 47  
 NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

17.	Klip biurowy 19 mm/12		Taurus,B/C9038	op.	300	0,94	282,00	23%	346,86
18.	Klip biurowy 25 mm/12		Taurus,B/C9039	op.	300	1,50	450,00	23%	553,50
19.	Klip biurowy 51 mm/12		Taurus,B/C9042	op.	150	4,63	694,50	23%	854,24
20.	Komplet linijek geometryczny kreślarski		Grand/GR-031T	kpl.	40	2,60	104,00	23%	127,92
21.	Kreda biała 50 szt. w op.		Mar-Bor/biała 50 lasek	op.	20	5,36	107,20	23%	131,86
22.	Kreda kolorowa 6 szt.		Mar-Bor/ kolorowa 6 lasek	op.	25	1,97	49,25	23%	60,58
23.	Kredki 12 kol. z żywicy syntetycznej		B/C, tropicolor 12	op.	20	7,20	144,00	23%	177,12
24.	Kredki 12 kol. wykonane z glinki kaolinowej Bambino lub równoważne		St.Majewski/Bambino świecowe 12 kol.	op.	25	6,00	150,00	23%	184,50
25.	Linijka dowódcy NATO nr 8355		Leniar/8355	szt.	10	33,40	334,00	23%	410,82
26.	Linijka dowódcy NATO nr 8353		Leniar/8353	szt.	10	33,40	334,00	23%	410,82
27.	Linijka plastikowa 20 cm		Taurus/90-120053	szt.	250	0,48	120,00	23%	147,60
28.	Linijka plastikowa 50 cm		Taurus/90-120194	szt.	100	1,45	145,00	23%	178,35
29.	Linijka aluminiowa 20 cm z uchwytem, dwie podziałki		Leniar, 30160	szt.	100	8,36	836,00	23%	1028,28
30.	Linijka aluminiowa 50 cm z antypoślizgiem		Leniar, 30072	szt.	20	20,60	412,00	23%	506,76
31.	Listwy wsuwane A4/10mm/czarna 50 szt. w op.		Argo, 419092	op.	20	15,30	306,00	23%	376,38
32.	Listwy wsuwane A4/6mm/czarna 50 szt. w op.		Argo, 419062	op.	20	12,20	244,00	23%	300,12
33.	Magnes neodymowy średnica ok. 3mm, wysokość ok. 2mm, powłoka nikiel.		Enes, N38	szt.	1000	0,20	200,00	23%	246,00
34.	Notatnik A5/80 z gumką granatowy Grand lub równoważny		Grand, 150-1424	szt.	50	7,90	395,00	23%	485,85
35.	Notes kostka kolor 8,5x8,5x7cm		Protos, 869	szt.	500	4,30	2150,00	23%	2644,50
36.	Notes samoprzylepny 76x76 mm/100		Taurus/48-120083	szt.	500	0,65	325,00	23%	399,75
37.	Nożyczki biurowe 16 cm, ergonomiczna gumowa rączka, ostrza ze stali hartowanej		D.Rect, 009501	szt.	250	2,31	577,50	23%	710,33
38.	Przybornik na biurko (organizer) z metalowej siateczki w kolorze srebrnym lub czarnym, posiada kilka przegródek oraz mała szufladkę. Wymiary ok. 100x114x238mm		Taurus/ 83-110007/83-110006	szt.	50	26,25	1312,50	23%	1614,38
39.	Obwoluta krystaliczna (koszulka) A4/100 szt. 75mic		D.Rect, 009746	op.	150	15,40	2310,00	23%	2841,30
40.	Pędzelki różnej wielkości do malowania farbami 12 szt. w zestawie, drewniane		Grand,170-1419	kpl.	10	11,20	112,00	23%	137,76
41.	Pięzki metalowe 50 szt. kolor srebrny		Grand, 110-1378	op.	500	0,62	310,00	23%	381,30
42.	Plastelina 6 kolorów elastyczna, nie brudzi rąk, Bambino lub równoważny		St.Majewski, Bambino 6 kol	op.	200	3,00	600,00	23%	738,00
43.	Płyn do tablicy suchościeralnej 250 ml		Asarto, AS-AC107	szt.	30	7,80	234,00	23%	287,82
44.	Płyn do usuwania etykiet 200 ml		Tecmaxx, AMT 14-039	szt.	20	10,80	216,00	23%	265,68
45.	Pocztowa książka nadawcza, format A5, papier samokopiujący		Typograf,01191	bl.	25	6,55	163,75	23%	201,41
46.	Polecenie przelewu/wpłata gotówkowa format A6		Typograf,01133	bl.	25	3,60	90,00	23%	110,70
47.	Poduszka do stempli 150x96 mm, uniwersalna (bezbarwna)		Lancer/Horse, nr 1	szt.	30	13,80	414,00	23%	509,22
48.	Półka siatkowa na dokumenty wykonana z metalowej siateczki pokrytej czarnym lakierem, format A4, z trzema przegrodami na dokumenty, posiada rączkę do przenoszenia.		D.Rect, 007610	szt.	200	27,00	5400,00	23%	6642,00
49.	Spinacz biurowy owalny 28 mm 100 szt. w op.		Yanda, 110-1649	op.	1000	0,78	780,00	23%	959,40
50.	Spinacz biurowy owalny 50 mm 100 szt. w op.		Garnd, 110-1661	op.	500	1,40	700,00	23%	861,00
51.	Szablon wojskowy NATO nr 8354		Leniar,8354	szt.	10	29,80	298,00	23%	366,54
52.	Szablon z alfabetem plastikowy		Koh-i-noor, 748010	szt.	15	6,22	93,30	23%	114,76
53.	Szablon z cyframi plastikowy		Koh-i-noor, 748010	szt.	15	6,22	93,30	23%	114,76
54.	Szpilki kolorowe 33mm w pudełku 100szt lub równoważne		Grand, 110-1666	op.	15	3,15	47,25	23%	58,12
55.	Taśma klejąca 24mmx30 6 szt.		Grand, 130-1287	op.	150	5,33	799,50	23%	983,39
56.	Taśma klejąca pakowa, akrylowa, bezbarwna, 48:mmx50		Grand, 130-1273	szt.	500	2,49	1245,00	23%	1531,35
57.	Taśma naprawcza 50x25 srebrna		Opak-System, Duct, 50x25	szt.	100	6,60	660,00	23%	811,80
58.	Taśma dwustronna samoprzylepna 50mmx25		Total, 50x25	szt.	60	8,40	504,00	23%	619,92
59.	Taśma klejąca piankowa, klej: akryl modyfikowany, całkowita grubość taśmy 1,14 mm, 3M lub równoważna		3M, PT1100	szt.	20	50,00	1000,00	23%	1230,00
60.	Wycinanki A4 samoprzylepne 10 kolorów		Protos, A4 /10 samop.	szt.	50	3,60	180,00	23%	221,40
61.	Zeszyt kratka A5/60		Bantex, budget 400116554	szt.	800	1,49	1192,00	23%	1466,16
62.	Zeszyt kratka A4/60		Interdruk/A4/60 MO/ Bantex, budget 4000116555	szt.	300	3,65	1095,00	23%	1346,85

PRZEDSIĘBIORSTWO  
HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE  
"ZEMAR" Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz  
tel./fax 095 741 22 39 w. 47 (6)  
NIP 556-000-55-02, REGON 210017713



63.	Zeszyt kratka op. twarda A5/96		Grand/Yanda/ Bantex A5/96 TO	szt.	800	2,60	2080,00	23%	2558,40	
64.	Zszywacz biurowy mały metalowy do 20 kartek		Taurus/2461	szt.	100	3,94	394,00	23%	484,62	
65.	Bolce do dziurkacza Rapid HDC 4 szt. w komplecie		Rapid, bolce do dziurkacza HDC 150	kpl.	10	276,00	2760,00	23%	3394,80	
66.	Bolce do dziurkacza HP4 4 szt. w komplecie		Argo, bolce do dziurkacza HP4	kpl.	10	142,50	1425,00	23%	1752,75	
67.	Bolce do dziurkacza HDP 4160N Kangaro 4 szt. w komplecie		Kangaroo/KAKC1 60N121 x 2	kpl.	10	218,00	2180,00	23%	2681,40	
68.	Zszywki 24/6/1000		Yanda/24/6	op.	500	0,75	375,00	23%	461,25	
69.	Tusz do stempli polimerowych i kauczukowych, niebieski		Taurus/32-340002 niebieski	szt.	100	0,88	88,00	23%	108,24	
70.	Tusz do stempli polimerowych i kauczukowych, czerwony		Taurus/32-340002 czerwony	szt.	100	0,88	88,00	23%	108,24	
71.	Tusz do stempli polimerowych i kauczukowych, zielony		Taurus/32-340002 zielony	szt.	100	0,88	88,00	23%	108,24	
<b>RAZEM:</b>								42478,15	23%	52248,12
<b>PODSTAWA + OPCJA RAZEM:</b>								127434,45	23%	156744,37

PRZEDSIĘBIORSTWO  
HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE  
„ZEMAR” Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz  
tel./fax 095 741 22 39 w. 47 (8)  
NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

L.p.	NAZWA MATERIAŁU	Produkt równoważny	Producent, typ, model	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat (%)	Wartość brutto
<b>CZĘŚĆ 3 W PODSTAWIE</b>									
1.	Folia do drukarki atramentowej A4/50 szt.		Argo, 413025	op.	20	53,00	1060,00	23%	1303,80
2.	Folia do drukarki laserowej A4/100 szt.		Argo, 413038	op.	20	53,00	1060,00	23%	1303,80
3.	Folia do drukarki laserowej A4/10 szt. samoprzylepna		Argo, 434010	op.	20	19,88	397,60	23%	489,05
4.	Folia do laminowania A3/100 szt. błyszcząca		Apex, 600191/ Argo, 320380	op.	20	49,90	998,00	23%	1227,54
5.	Folia do laminowania A3/100 szt. mat/mat		Fellowes, 5452003/ Argo, 350380	op.	20	124,00	2480,00	23%	3050,40
6.	Folia do laminowania A4/100 szt. błyszcząca		Apex, 6003201/ Argo, 320480	op.	40	24,00	960,00	23%	1180,80
7.	Folia do laminowania A4/100 szt. mat/mat		Fellowes, 5452103/ Argo, 340480	op.	20	64,50	1290,00	23%	1586,70
					<b>RAZEM:</b>		8245,60	23%	10142,09
<b>CZĘŚĆ 3 W OPCJI</b>									
1.	Folia do drukarki atramentowej A4/50 szt.		Argo, 413025	op.	10	53,00	530,00	23%	651,90
2.	Folia do drukarki laserowej A4/100 szt.		Argo, 413038	op.	10	53,00	530,00	23%	651,90
3.	Folia do drukarki laserowej A4/10 szt. samoprzylepna		Argo, 434010	op.	10	19,88	198,80	23%	244,52
4.	Folia do laminowania A3/100 szt. błyszcząca		Apex, 600191/ Argo, 320380	op.	10	49,90	499,00	23%	613,77
5.	Folia do laminowania A3/100 szt. mat/mat		Fellowes, 5452003/ Argo, 350380	op.	10	124,00	1240,00	23%	1525,20
6.	Folia do laminowania A4/100 szt. błyszcząca		Apex, 6003201/ Argo, 320480	op.	20	24,00	480,00	23%	590,40
7.	Folia do laminowania A4/100 szt. mat/mat		Fellowes, 5452103/ Argo, 340480	op.	10	64,50	645,00	23%	793,35
					<b>RAZEM:</b>		4122,80	23%	5071,04
							<b>PODSTAWA + OPCJA RAZEM:</b>		<b>15213,13</b>

PRZEDSIĘBIORSTWO  
HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE  
"ZEMAR" Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyzdrze  
tel./fax 095 741 22 39 w. 47 (6)  
NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

L.p.	NAZWA MATERIAŁU	Produkt równoważny	Producent, typ, model	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat (%)	Wartość brutto
<b>CZĘŚĆ 4 W PODSTAWIE</b>									
1.	Karton TYPOGRAF offsetowy numer 74059 ciemny zielony		Typograf, 74059	szt.	30	5,10	153,00	23%	188,19
2.	Igła do zszywania akt 12 cm		producent nieokreślony, igła do akt 120 mm	szt.	20	3,30	66,00	23%	81,18
3.	Przekładki ESSELTE MYLAR lub równoważne, kartonowe 1-5 A4 numeryczne, posiadają dziurki umożliwiające wpięcie do każdego segregatora		Esselte, 100160	op.	30	6,60	198,00	23%	243,54
4.	Przekładki kartonowe do segregatorów A4/100 żółte		D.Rect 009448	op.	60	12,40	744,00	23%	915,12
5.	Pudło archiwizacyjne A4 wykonane z trójwarstwowej tekstury falistej 100mm DONAU lub równoważne		Donau, 7661301FSC-02	szt.	200	2,65	530,00	23%	651,90
6.	PUDŁO ARCHIWIZACYJNE PK110A4 350X260X110MM. Pudło archiwizacyjne typu kopertowego chroni dokumenty przed wilgocią i owadami. Materiał: - tektura bezkwasowa PRIOR pH 8.0-9.5 gramatura 1300 g/m2. Spełnia wymagania ISO16245. Symbol katalogowy producenta: PK110A4. Producent: BESKID PLUS lub równoważne		Beskid Plus, PK110A4	szt.	200	9,56	1912,00	23%	2351,76
7.	Pudło archiwizacyjne mieści 5 pudeł 100mm wymiary 558x370x315mm (+/-5mm) DONAU lub równoważne		Donau, 7665301FSC-02	szt.	120	15,44	1852,80	23%	2278,94
8.	Rozszywacz do dokumentów		Yanda, 999	szt.	160	0,98	156,80	23%	192,86
9.	Segregator A4 75 mm kolor: czarny		Interdruk, A4/75 czarny	szt.	800	5,15	4120,00	23%	5067,60
10.	Segregator A4 75 mm kolor: czerwony		Interdruk, A4/75 czerwony	szt.	800	5,15	4120,00	23%	5067,60

**PRZEDSIĘBIORSTWO**  
**HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE**  
**"ZEMAR" Sp. z o.o.**  
ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz  
tel./fax 095 741 22 39 w. 47 (8)  
NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

11.	Skoroszyt A4 PCV kolor: czerwony		Panta Plast, PCV zielony	szt.	600	0,84	504,00	23%	619,92
12.	Skoroszyt A4 PCV kolor: zielony		Panta Plast, PCV czerwony	szt.	600	0,84	504,00	23%	619,92
13.	Skoroszyt A4 z europerforacją A4 kolor: czarny		Panta Plast, PP z europerf. Zielony/Bantex budget evo 400076708	szt.	1000	0,52	520,00	23%	639,60
14.	Skoroszyt A4 z europerforacją A4 kolor: zielony		Panta Plast, PP z europerf. Czarny/Bantex, budget evo 400076703	szt.	1000	0,52	520,00	23%	639,60
15.	Sznurek - dratwa szara 10 dag		Modena, dratwa 10 dkg szara	szt.	60	5,40	324,00	23%	398,52
16.	Teczka na akta osobowe w sztywnej mocnej oprawie z tektury z rozszerzalnym grzbietem, wewnątrz wasy do wpinania i przekładki A, B, C, D, kolor: zielony lub biały		Barbara, 822002	szt.	180	4,00	720,00	23%	885,60
17.	Teczka ze skóry ekologicznej z mechanizmem 4-ringowym, posiada przegrody na dokumenty. Zapinana na suwak, format: A4. Wymiary: ok. 360x300x60mm, kolor czarny, z rączką oraz kalkulatorem w środku		Jan Pol Bis, AK-08	szt.	20	67,00	1340,00	23%	1648,20
18.	Teczka ze skóry ekologicznej A5 dla kierowcy zawiera kalkulator		R.Majewski, TKI + kalkulator	szt.	40	40,00	1600,00	23%	1968,00
19.	Klipsy do archiwizacji (wasy) plastikowe 100 szt. kolor: biały 100mm, z zaczepem. Komi lub równoważne		Komi, 9046	op.	140	30,75	4305,00	23%	5295,15
20.	Łńci lniane, dratwa, nabylszczane, wytrzymałość (udźwig): 17,5 kg, wag.: 100 g białe		Modena, dratwa 10 dkg	szt.	60	5,50	330,00	23%	405,90
21.	Zakładki indeksujące przylepne 12x45mm 5 kolorów w podajniku		D.Rect, 800084	szt.	800	2,50	2000,00	23%	2460,00
22.	Teczka wykonana z biało-szarej tektury, bezkwasowa, wyposażona wewnątrz w trzy kłapki chroniące dokumenty przed wypadnięciem, posiada gumkę wzdłuż długiego boku, format A4, gramatura 250g/m2, kolor biały, bez haczyków		Barbara, 0821003	szt.	1000	1,13	1130,00	23%	1389,90

23.	Teczka wykonana ze sztywnej tektury oklejonej z dwóch stron okleiną, rączka i zamek wykonane z czarnego plastiku, szerokość grzbietu 100mm, format A4, rozmiar zewnętrzny 33,5x26x10,5 cm, kolor czarny		Delfin, teczka z rączką maxi	szt.	50	19,50	975,00	23%	1199,25
24.	Tekturowa okładka archiwizacyjna na dokumenty formatu A4, bezkwasowa, z piórami do wszycia dokumentów, szerokość grzbietu do 5cm, gramatura min. 300gm <sup>2</sup> , kolor biały lub szary		Beskid Plus, OKA5	szt.	500	10,93	5465,00		6721,95
					<b>RAZEM:</b>		34089,60	23%	41930,21
<b>CZĘŚĆ 4 W OPCJI</b>									
1.	Karton TYPOGRAF offsetowy numer 74059 ciemny zielony		Typograf, 74059	szt.	15	5,10	76,50	23%	94,10
2.	Igła do zszywania akt 12 cm		producent nieokreślony, igła do akt 120 mm	szt.	10	3,30	33,00	23%	40,59
3.	Przekładki ESSELTE MYLAR lub równoważne, kartonowe 1-5 A4 numeryczne, posiadają dziurki umożliwiające wpięcie do każdego segregatora		Esselte, 100160	op.	15	6,60	99,00	23%	121,77
4.	Przekładki kartonowe do segregatorów A4/100 żółte		D.Rect 009448	op.	30	12,40	372,00	23%	457,56
5.	Pudło archiwizacyjne A4 wykonane z trójwarstwowej tektury falistej 100mm DONAU lub równoważne		Donau, 7661301FSC-02	szt.	100	2,65	265,00	23%	325,95
6.	PUDŁO ARCHIWIZACYJNE PK110A4 350X260X110MM. Pudło archiwizacyjne typu kopertowego chroni dokumenty przed wilgocią i owadami. Materiał: - tektura bezkwasowa PRIOR pH 8.0-9.5 gramatura 1300 g/m2. Spełnia wymagania ISO16245. Symbol katalogowy producenta: PK110A4. Producent: BESKID PLUS lub równoważne		Beskid Plus, PK110A4	szt.	100	9,56	956,00	23%	1175,88

7.	Pudło archiwizacyjne mieści 5 pudeł 100mm wymiary 558x370x315mm (+/-5mm) DONAU lub równoważne		Donau, 7665301FSC-02	szt.	60	15,44	926,40	23%	1139,47
8.	Rozszywacz do dokumentów		Yanda, 999	szt.	80	0,98	78,40	23%	96,43
9.	Segregator A4 75 mm kolor: czarny		Interdruk, A4/75 czarny	szt.	400	5,15	2060,00	23%	2533,80
10.	Segregator A4 75 mm kolor: czerwony		Interdruk, A4/75 czerwony	szt.	400	5,15	2060,00	23%	2533,80
11.	Skoroszyt A4 PCV kolor: czerwony		Panta Plast, PCV zielony	szt.	300	0,84	252,00	23%	309,96
12.	Skoroszyt A4 PCV kolor: zielony		Panta Plast, PCV czerwony	szt.	300	0,84	252,00	23%	309,96
13.	Skoroszyt A4 z europejską perforacją A4 kolor: czarny		Panta Plast, PP z europejską perforacją Zielony/Bantex budget evo 400076708	szt.	500	0,52	260,00	23%	319,80
14.	Skoroszyt A4 z europejską perforacją A4 kolor: zielony		Panta Plast, PP z europejską perforacją Czarny/Bantex budget evo 400076703	szt.	500	0,52	260,00	23%	319,80
15.	Sznurek - dratwa szara 10 dag		Modena, dratwa 10 dkg szara	szt.	30	5,40	162,00	23%	199,26
16.	Teczka na akta osobowe w sztywnej mocnej oprawie z tektury z rozszerzalnym grzbietem, wewnątrz wasy do wpinania i przekładki A, B, C, D, kolor: zielony lub biały		Barbara, 822002	szt.	90	4,00	360,00	23%	442,80
17.	Teczka ze skóry ekologicznej z mechanizmem 4-ringowym, posiada przegrody na dokumenty. Zapinana na suwak, format: A4. Wymiary: ok. 360x300x60mm, kolor czarny, z rączką oraz kalkulatorem w środku		Jan Pol Bis, AK-08	szt.	10	67,00	670,00	23%	824,10
18.	Teczka ze skóry ekologicznej A5 dla kierowcy zawiera kalkulator		R.Majewski, TKI + kalkulator	szt.	20	40,00	800,00	23%	984,00
19.	Klipsy do archiwizacji (wasy) plastikowe 100 szt. kolor: biały 100mm, z zaczepem. Komi lub równoważne		Komi, 9046	op.	70	30,75	2152,50	23%	2647,58

20.	Nici lniane, dratwa, nabylszczone, wytrzymałość (udźwig): 17,5 kg, wag.: 100 g białe		Modena, dratwa 10 dkg	szt.	30	5,50	165,00	23%	202,95
21.	Zakładki indeksujące przylepne 12x45mm 5 kolorów w podajniku		D.Rect, 800084	szt.	400	2,50	1000,00	23%	1230,00
22.	Teczka wykonana z biało-szarej tektury, bezkwasowa, wyposażona wewnątrz w trzy kłapki chroniące dokumenty przed wypadnięciem, posiada gumkę wzdłuż długiego boku, format A4, gramatura 250g/m <sup>2</sup> , kolor biały, bez haczyków		Barbara, 0821003	szt.	500	1,13	565,00	23%	694,95
23.	Teczka wykonana ze sztywnej tektury oklejonej z dwóch stron okleiną, rączka i zamek wykonane z czarnego plastiku, szerokość grzbietu 100mm, format A4, rozmiar zewnętrzny 33,5x26x10,5 cm, kolor czarny		Delfin, teczka z rączką maxi	szt.	25	19,50	487,50	23%	599,63
24.	Tekturowa okładka archiwizacyjna na dokumenty formatu A4, bezkwasowa, z piórami do wszycia dokumentów, szerokość grzbietu do 5cm, gramatura min. 300g/m <sup>2</sup> , kolor biały lub szary		Beskid Plus, OKA5	szt.	250	10,93	2732,50	23%	3360,98
<b>RAZEM:</b>							17044,80	23%	20965,10
<b>PODSTAWA + OPCJA RAZEM:</b>							<b>51134,40</b>	<b>23%</b>	<b>62895,31</b>

PRZEDSIĘBIORSTWO  
HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE  
"ZEMAR" Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz  
tel./fax 095 741 22 39 w 47 (8)  
NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

**Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu  
składane na podstawie art. 112 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) oraz niepodleganiu wykluczeniu z udziału w  
postępowaniu na podstawie art. 108 i art. 109 ustawy**

Nazwa wykonawcy PHUP Zemar Spółka z o.o.

Adres wykonawcy 66-300 Międzyrzecz ul. Poznańska 106

Numer telefonu/e-mail 95 741 22 39 w.47/ 605 077 842/ arturw@zemar.com.pl

Ja, niżej podpisany oświadczam, co następuje:

1. Oświadczam, że

- a. jako wykonawca spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia postępowania nr 34/TP/2022.
- b. Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych przez zamawiającego w pkt... ogłoszenia o zamówieniu oraz pkt... specyfikacji warunków zamówienia polegam na zasobach następującego podmiotu / następujących podmiotów\*:

----  
----  
----

**\*punkt b wypełnić jeśli dotyczy.**

c. Oświadczam, że:

- a) nie podlegam/~~podlegam~~ wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 i art. 109 ustawy.

**niepotrzebne skreślić**

- d. Oświadczam, że następujące podmioty, na których zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: \_\_\_\_\_ (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

- e. Oświadczam, że następujące podmioty, będące podwykonawcami: \_\_\_\_\_ (podać pełną nazwę/firmę, adres,) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

- f. Oświadczam, że niżej wskazanym podwykonawcom



---  
(nazwa podwykonawcy)

—  
(nazwa podwykonawcy)

Powierzam/my wykonanie następujących części zamówienia:  
—

wypełnić jeśli dotyczy

Na podst. art. 225 ustawy Pzp informuję, że złożona oferta w przypadku jej wyboru **nie prowadzi /prowadzi do** powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.).

Obowiązek podatkowy powstaje w ofercie obejmuje.—

*(wskazanie nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego)*

Wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku

---

Stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie

---

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Międzyrzecz, *(miejsowość)*, dnia 05.07.2022 r.

.....  
(podpis

PRZEDSIĘBIORSTWO  
HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE  
„ZEMAR” Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz  
tel./fax 095 741 22 39 w. 47 (8)  
NIP 596-000-56-02, REGON 210017713

### Oświadczenie dot. materiałów równoważnych

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę artykułów biurowych” oświadczam, iż oferowane przeze mnie artykuły równoważne (należy podać pozycję z formularza):

.....  
.....  
.....  
.....

NIE DOTYCZY

spełniają parametry nie gorsze, niż wymagane przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam:

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

NIE DOTYCZY

.....  
(pieczęć i podpis osoby/osób uprawnionej do reprezentowania  
wykonawcy/wykonawców w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego)